
Id: JWQGH-KDVTG-OHKLR-QILZI-VEQUV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR PR.0007.65.2011
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zwiększenia w roku 2011 wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 
rodzinnych miasta Ruda Śląska 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 85 ust. 

3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst. jedn. Dz. U. z 2009 r., Nr 175, poz. 1362 z późn. 

zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 17, poz. 95) 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska uchwala: 

§ 1. Zwiększyć w okresie od 01 maja 2011 r. do 31 grudnia 2011 r. wysokość środków finansowych na 
utrzymanie dziecka w placówkach rodzinnych miasta Ruda Śląska miesięcznie do kwoty 42% podstawy, o której 
mowa w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów 
dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. Nr 127, poz. 1055). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 maja 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

Jarosław Wieszołek


